YTBepxxpato

Oupektop MAOY COLL n.A3aHka MakaHKoBCKas J1.b.
MEHIKO Ha 24 okTs6pa 2025 .
10 peHb

HaumeHoBaHue 6n04a

3aBTpak OB3 ob6nacTHoO 6lomKeT 57 pyb6.

Kalla rpeyHeBass MO/IOYHAsA C Mac/ioM C/IMBOYHbIM
BaTtoH MWeHNYHbIA «BUTAMUHHBIN» € Mac/lIoM C/IMBOYHbLIM
HanuTok KoeiHbIn ¢ LuKopremM Ha MOOKe

®pyKTbI CBEXMNE

3aBTpak PoguTenbckas nnaTa 25 pyo.

Kalla nieHHas Mo/ioyHas ¢ Mac/ioM C/IMBOYHbIM

Xne6 MiLeHNYHbIA «BUTaMUHHBIV»

Yain cnagxwii

HauanbHble knaccol 1,2,3,4 defepanbHblil 610 4KeT.
06en 70 pybnei

Cenbfp C pacTUTE/IbHBIM MAac/IoM

Cyn OBCAHbIV Ha KypyHOM GY/bOHE

YXapkoe no-gomatuHemy

OrBap LUMMNOBHMKA

Xneb nNuWeHNYHbIi «KpecTbsHCKUIA», XNeb pXKaHoM
«[JapHULKWIA», X1eb «BUTaMUHHBbIV»

MonaHWK, HavyanbHble Knaccol pognTensckas nnaTa 25
py6neii
KoHauTepckue nsgenus

Yain cnagkuid ¢ TMMOHOM

NbroTHuKN 06en 80 pybneli obnacTHOR GloaKeT.
PognTenbckas nnaTa MecTHbIA 6rogkeT ¢ 5-11 knacc
80 py6neit

Cenbfb € pacTUTesibHbIM Mac/iom

Cyn OBCAHbI HA KypUHOM OY/bOHE

YXapkoe no-gomatlHemy

HanmToK BUTAMUHN3MPOBaHHbIN «BuTanait»

Xneb MLeHNYHbIR «KpecTbSHCKNiA» xneb paHoli
«[apHULKNI», XxNe6 «BUTaMUHHbIN»

OB3 c¢5-11 knacc 06eg 87 py6nb 061acTHOW GHOAKET

Cenbfb C pacTuTe/NbHbIM Mac/ioM

Cyn OBCSHbI Ha KYpUHOM BYynboHE

YKapkoe no-gomatLHemy

OtBap LWMMNOBHMKA

Xne6 nweHWYHbIA «KPEeCTbAHCKMIA», XN1eb pXxaHoi
«[JapHULKNI», X186 «BUTaAMUHHbIA»

Bathnu HexHble

Knagoswpyk MAQY COLU n. AsaHka

Bec

210
30/10
200
100

210
40
200

60
200
200
200
80/50

100
200

100
250
230
200
80/50

100
250
230
200
80/50

100

LeHa

16-00
16-00
11-00
14-00

16-00
4-00
4-00

11-00
17-00
21-00
12-00
5-00/
4-00

21-00
4-00

15-00
20-00
24-00
12-00
5-00/
4-00

15-00
20-00
24-00
12-00
5-00/ .
4-00
7-00

KanopuitHocTb

200,14
181,0
133,06
191,0

200,14
90,5
34,0

130,2
101,56
182,8
370,0
181/97,5

238,5
34,0

217,0
126,95
210,22
370,0
180/97,5

217,0
126,95
210,22
370,0
180/97,5

22,5

Mepkypbesa E.B.



